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به دنبال کسب 4 الی 5 سهمیه با کیفیت در المپیک توکیو هستیم

قهرمانی نوجوانان آسیا )هنگ کنگ(، قهرمانی 
جهان)قطر(  قهرمانی  آسیا)قطر(،  بزرگسالان 
و المپیــک 2020 توکیــو، 4 رقابــت مهم 
پیش روی فدراسیون دوومیدانی است. مجید 
کیهانی بــا تاکید بر این که حضور و کســب 
نتیجــه در ایــن رقابت ها جــزو برنامه های 
کوتاه مدت و میان مدت اوســت، به تشــریح 
برنامه هایش برای این فدراســیون تا المپیک 
2020 پرداخــت. او امــا با تاکیــد بر این که 
چشــم انداز بلندمدت فدراســیون، کسب 8 
مدال در بازی های آسیایی 2022 است، کسب 
نتیجه در رقابت های چین را مهم ترین هدف 

فدراسیون در آینده دانست. 
بــرای حضور در  میلیونی   هزینه 500 

قهرمانی نوجوانان آسیا
رئیس فدراسیون دوومیدانی با اشاره به این که 
اعزام نوجوانان به رقابت های قهرمانی آسیا بالغ 
بر 500 میلیون تومان هزینه برای فدراســیون 
در بر دارد، می گوید: »اســفند ماه رقابت های 
قهرمانــی نوجوانان آســیا درحالی به میزبانی 
هنگ کنگ برگزار می شــود که حضور در این 
رقابت ها چیزی نزدیک به 500 میلیون تومان 
هزینه به دنبال خواهد داشت. هزینه بلیت هر 
ورزشــکار به این رقابت ها از طریق هواپیمایی 
قطــر  9 میلیــون و 640 هزارتومان و از طریق 
هواپیمایی امارات 10 میلیون و 770هزارتومان 
اســت و اگــر ما بخواهیــم 20 ورزشــکار به 
نزدیک 220میلیون  اعزام کنیــم،  مســابقات 
تومان فقط باید برای تهیه بلیت هواپیما هزینه 
کنیم. ضمن این که هزینه اســکان هر نفر هم 
چیزی حدود 200 دلار است. این درحالی است 
تغییری در رقم بودجه نداشــتیم و اگر تلاش 
کنیم تنها می توانیم صددرصد بودجه را محقق 
کنیــم. بر همین مبنا شــیوه کار ما با قبل از 

جاکارتا کاملا متفاوت است. « 
 بــرای اولین بــار با 22 ســهمیه در 

قهرمانی آسیا شرکت می کنیم

کیهانی با تاکید بر این که برنامه های فدراسیون 
باید با جدیت دنبال شود، ادامه می دهد: »ما 
3 مرحلــه برنامه در دســتور کار خود داریم. 
مرحله اول برنامه های ما تا مسابقات قهرمانی 
اردیبهشت(  تا چهارم  بزرگسالان آســیا)اول 
در قطر اســت. ابتدا بــه رقابت های قهرمانی 
نوجوانــان آســیا در هنگ کنــگ می رویم و 
ســپس مهیــای حضــور در رقابت های قطر 
می شــویم. نکته قابل توجه این که با توجه به 
نتایج خوبی که در رقابت های قهرمانی آســیا 
هند)ســال 2017( کسب کردیم، برای اولین 
بار 22 ســهمیه برای حضور در این رقابت ها 
داریم که شامل 19 ورزشکار و 3 مربی است. 
فکر می کنم در هیچ مقطعی ســابقه نداشته 
کــه دوومیدانی ایران در بخش بزرگســالان 
برای حضور در قهرمانی آســیا 22 ســهمیه 
داشته باشــد. « رئیس فدراسیون دوومیدانی 
می گویــد: »از قطر به بعــد برنامه ریزی های 
ما دوبــاره کمی تغییر می کند. چراکه مهرماه 
مســابقات قهرمانی جهان در قطر را پیش رو 
داریــم. نیاز اســت که برای حضــور در این 
رقابت ها کمــی جدی تر برنامه ریزی کنیم. به 
عنوان مثال نیاز اســت که ورزشکاران خوبی 

مثل کیهانی، حدادی، تفتیان، مرادی، شیری 
و...  مسابقه تدارکاتی خارجی داشته باشند که 
قطعا باید انجام شــود. ایــن را هم بگویم که 
با توجه به شرایط اقتصادی، اردوی تدارکاتی 
خارجی جزو برنامه های ما نیســت اما شرکت 
در رقابت هــای تدارکاتــی خارجی شــامل 

برنامه هایمان می شود. « 
 هدف حدادی باید طلای المپیک باشد

او با اشــاره بــه برنامــه اصلی فدراســیون 
می گوید: »برنامه اصلی فدراســیون از بعد از 
مســابقات جهانی شروع می شــود. البته این 
دوره هم زمــان با برگزاری انتخابات ریاســت 
فدراسیون اســت. بعد از مسابقات جهانی ما 
حدود یک ســال فرصت داریــم که مهیای 
پیش بینی  المپیک 2020 شــویم.  در  حضور 
من این اســت کــه فدراســیون دوومیدانی 
بتوانــد 4 الی 5 ســهمیه خــوب و باکیفیت 
برای حضور در المپیک توکیو به دست آورد. 
یعنی نماینده ما که موفق به کســب سهمیه 
المپیک می شود، باید قادر باشد مبارزه خوبی 
در المپیــک به نمایش بگــذارد. بنابراین در 
این بازه زمانی که من در فدراســیون حضور 
دارم اصلا مثل دوره گذشــته هدف ما کسب 

ســهمیه المپیک توکیو نیست، بلکه هدف ما 
خوب مبارزه کردن است. حدادی باید هدفش 
طلای المپیک باشــد و تفتیــان بتواند خوب 
مبارزه کنــد. قطعا تمرکز فدراســیون اعزام 
تعداد محدودی ورزشــکار به المپیک اســت 
تــا بتوانیم نتیجــه ای در خــور توجه ورزش 
دوومیدانی را کســب کنیم. لــذا با توجه به 
رویدادهای پیش رو، برنامه ریزی های متفاوتی 
داریم. یعنی از جاکارتا تا قهرمانی آسیا- قطر 
مرحله اول برنامه هایمان را داریم، از قهرمانی 
آســیا تا قهرمانی جهان- قطر برنامه دوم و از 
قهرمانی جهان تا المپیک توکیو مرحله سوم 
برنامه هــای خود را اجرایــی می کنیم. ضمن 
این که افرادی که موفق به کســب سهمیه با 
کیفیت برای المپیک شوند، مورد توجه ویژه 

فدراسیون قرار خواهند گرفت.« 
کار   جذب اسپانســر دوم در دستور 

فدراسیون
کیهانی با تاکید بر این که این ها تنها بخشــی 
از برنامه های فدراسیون است، ادامه می دهد: 
»چشم انداز ما موفقیت در بازی های آسیایی 
2022 چین اســت. در تلاش هســتیم که از 
جمع تیم ملی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان، 
تیم ملی حاضر در بازی های چین را شناسایی 
و رصد کرده و این تیم را برای حضوری موفق 
در ایــن رقابت هــا مورد حمایــت کامل قرار 
دهیــم. هدف گــذاری ما کســب 8 مدال در 
بازی های آسیایی 2022 است. ما در جاکارتا 
3 مدال کســب کردیم و حالا قصد داریم این 
3 مدال را بــه 8 مدال در چین تبدیل کنیم. 
کار سختی است اما نشدنی نیست. به همین 
منظور یــک تیم پالایش شــده را راهی این 
رقابت ها خواهیم کــرد.« او همچنین جذب 
اسپانســر دوم فدراسیون دوومیدانی را هم از 
اقتصادی فدراســیون  برنامه های مهم  جمله 
دانست و تاکید کرد بعد از امضای توافق نامه، 
درباره جزییات آن بــه صورت کامل صحبت 

خواهد کرد. 

کیهانی: کسب 8 مدال در بازی های آسیایی 2022 مهم ترین هدف ماست

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 هزینه هایی که برای فوتبال می شــه، اگر برای کشــتی بشــه، هر سال 
قهرمان جهان هســتیم. حیف آقای خادم رفت. وزارت ورزش خودشو زده 

به خواب.
 خدمت دوســت اســتقلالی عرض کنم، ما افتخار مي کنیم دست خالي 
نایب قهرمان آسیا شــدیم. شما اگه مي توانید دســت خالي قهرمان لیگ 

بشوید. خیلي زشته با این همه ادعا سال دیگه نیستید.
 مایه شرمســاري اســت که زاویه نگاه خراسان ورزشي شده محل چاپ 
اراجیف و بدگویی هاي طرفداران سرخابي به یکدیگر در حالي که ورزش در  
3 اســتان خراسان در حال   نابودي است. آیا وظیفه شما کمک به ورزش و 
ورزشکاران بي پناه این استان ها نیست؟ لطفا مطلبي چاپ کنید که داراي 
وجاهت بــوده و دردي از پیکره ورزش را مداوا کنــد، نه مطالب بچه گانه 
طرفــداران 2 تیم دولتي که مانند زالو پــول بیت المال را مي مکند، بدون 

کمترین بهره براي فوتبال کشور! متشکرم.
 هواداران ســپاهان ، ذوب آهن و تراکتور با چه ســابقه و عنوان قهرمانی 
در مورد اســتقلال حرف می زنند و اظهار نظر می کنند، اصلا در آسیا اسمی 
از این تیم ها هست و حق ندارند درمورد استقلال و پرسپولیس حرف بزنند 

و باید مثل سرباز خبردار بایستند. 
 دوست عزیز پرسپولیسی. محرومیت برانکو حقش هست. ضمنا تیمتان 
چه افتخاراتی داشــته اســت؟ اگر جای تیم اســتقلال بــا 4 قهرمانی و 
نایب قهرمانی در آسیا که پرافتخارترین تیم است بودید، چه کار می کردید! 

لطفا کمی انصاف داشته باشید.

خادم الشریعه در رده ۲۱ جهان قرار گرفت
در جدیدترین رده بندی فدراســیون جهانی شطرنج در ماه ژانویه 2019 
میلادی سارا سادات خادم الشریعه با 2468 واحد ریتینگ و 2 پله سقوط 
نسبت به ماه گذشته در رده بیست و یکم برترین شطرنج بازان بانوی جهان 
جای گرفت. او در بخش ســریع شطرنج بازان جهان با ریتینگ 2460 در 
رده هفدهم و در بخش برق آســا با ریتینگ 2461 در رده یازدهم جهان 
قرار گرفته. در بخش استاندارد شطرنج بازان جهان نیز پرهام مقصودلو با 
2679 واحد ریتینگ با 7 پله سقوط و کاهش 9 واحد ریتینگ در رده 66 
قــرار گرفت. او در بخش برترین های جوانان جهان با 2 پله صعود در رده 
دوم قرار گرفته اســت. در بخش استاندارد جوانان جهان علیرضا فیروزجا 

با 2618 واحد ریتینگ در رده هفتم ایستاد.  

نشست مشترک حدادی و کیهانی با 
صالحی امیری برگزار شد

ادامه اختلاف نظرها میان احسان حدادی با مجید کیهانی رئیس فدراسیون 
دوومیدانی منجر به برگزاری نشســت بین آن ها با صالحی امیری رئیس 
کمیته ملی المپیک شــد. این نشست دیروز برای دومین بار برگزار شد. 
کیهانی بعد از جلســه گفت: »جلسه بسیار خوبی برگزار شد. همه تلاش 
من و صالحی امیری کمک حداکثری به حدادی اســت. من دیگر توجهی 
به مســائل گذشته نمی کنم و احسان را به عنوان ورزشکاری می بینم که 
در المپیک مدال می گیرد. قرار بر آن شد که آخرین برآوردها نیز از سوی 
طرفین صورت بگیرد. حدادی هم قرار شــد آخرین شــرایط را بسنجد و 
گزارشی را ارائه کند تا جمع بندی نهایی در یک جلسه دیگر انجام شود.«

زاویه نگاه شما

اخبار

اعزام کاروان به ساحلی جهان 
به شرط مجوز شورای امنیت 

قرار اســت کمیته ملی المپیک بــرای بازی های 
ســاحلی جهانی، کاروان اعزامی داشته باشد. این 
بازی هــا مهر ماه ســال آینده برای نخســتین بار 
و زیر نظــر اتحادیه کمیته های ملــی المپیک در 
ســن دیگو آمریکا برگزار می شود. به گزارش مهر با 
تصویب هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک، کاروان 
ایران در 5 رشته )والیبال، بسکتبال، کاراته، کشتی 
و فوتبال( از 16 رشته حاضر در این بازی ها نماینده 
اعزامی خواهد داشــت. به گــزارش مهر رقابت در 
این رشــته ها در هر 2 بخش مردان و زنان برگزار 
می شود، با این حال بسکتبال بانوان به آمریکا اعزام 
نمی شود. در آخرین نشست ستاد عالی بازی های 
المپیک و آســیایی که دوشــنبه برگزار شد، قرار 
شــد کاروان ایران تنها در کاراته که  پوشش بانوان 
این رشته مجوز جهانی دارد، نماینده داشته باشد. 
کاروان ایران حداکثر با ترکیبی 25  نفره متشــکل 
از ورزشــکاران، مربیان، سرپرســت و همراهان به 
رقابت ها اعزام می شــود. پرچمدار کاروان هم یک 
بانوی کاراته کاســت. همه این ها در حالی است که 
هنوز شــورای عالی امنیت ملــی در رابطه با اعزام 
کاروان ورزش بــه آمریکا و شــرکت در بازی های 
ســاحلی تصمیم گیری نکــرده و همین موضوع 
می تواند عاملی بازدارنده باشد. اعزام کاروان به این 
بازی ها که در آمریکا و به صورت ســاحلی برگزار 
می شــود، به تصمیم گیری و مجوز لازم از ســوی 
شــورای عالی امنیت ملی نیــاز دارد. کمیته ملی 
المپیک باید این مجوز را از این شورا بگیرد اما هنوز 
هیچ اقدامی حتی در حــد مکاتبه هم با این نهاد 
تصمیم گیرنده نشده اســت. در صورتی که شورای 
عالی امنیت ملی به هر دلیلــی با اعزام کاروان به 
بازی های ساحلی مخالفت کند، قاعدتا این برنامه 
از دستور کار کمیته ملی المپیک خارج خواهد شد.

ثبت نام احمدپناهی برای کاراته 
دیــروز و در نهمین روز ثبت نــام کاندیداهای احراز 
پست ریاست فدراسیون کاراته جمع کاندیداها به 17 
نفر رسید. محمدرضا برزگر، سعید نصرالهی، حبیب 
خانی، ارسلان غلامی، هومان عسگری، علی حسین 
شاکری و سیدعباس احمدپناهی درحالی برای پست 
ریاست ثبت نام کردند که احمدپناهی سابقه ریاست 
این فدراســیون را در کارنامه خود دارد. پیش از این 
نیز جمشید زند، علی قاسمی، سیدحسن طباطبایی، 
حسین افراسیابی، احمد شقاقی، قاسم سعیدی مغانلو، 
محمدرضا باتوانی، مجید رمضانی مقدم، علی خرمی و 

حسین مطیعی نقندر نیز ثبت نام کرده بودند.

گزارش

خبر

به  گفته معاون  وزارت ورزش و بر اساس نتیجه استعلام صورت گرفته از ریاست جمهوری 
و مجلس، هیئت های ورزشــی اســتان ها و شهرستان ها شــامل قانون منع بکارگیری 
بازنشســتگان نمی شوند. محمدرضا داورزنی در این خصوص گفت: »بعد از استعلاماتی 
که از دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور داشتیم و اختلاف نظری که راجع به 
مشمول شدن هیئت های ورزشی استانی و شهرستانی در خصوص قانون بازنشستگان بود، 
نامه ای به رئیس جمهور و رئیس مجلس ارسال کردیم که با توجه به این اختلاف نظرها و 
وجود 1400 هیئت در مراکز استان ها و حدود 14 هزار هیئت شهرستانی و بلاتکلیفی آن ها 

در خصوص پاسخ گویی به دستگاه نظارتی، تکلیف روشن شود.« وی افزود: »خوشبختانه 
چند روز پیش خانم جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهوری پاسخ استعلام را دادند و اعلام 
کردند هیئت های استانی با توجه به ماهیتی که دارند شامل قانون بازنشستگی نمی شوند 
و افراد بازنشســته می توانند کماکان در مســئولیت های هیئت های ورزشی استان ها و 
شهرستان ها به فعالیت خود ادامه دهند و ورزش کشور از ظرفیت این افراد استفاده کند. 
همچنین طبق آخرین صحبتی که با مجلس شورای اسلامی داشتیم، آن دوستان هم 

اعلام کردند که این قانون شامل هیئت های ورزشی استان ها و شهرستان ها نمی شود.«

هیئت های استانی از 
قانون منع بکارگیری 
بازنشسته ها معاف 

شدند

تاثیرگذارترین جوان های نیم فصل اول لیگ هجدهم

سارا اصلانی

شکایت علیه فدراسیون تیروکمان در دادگاه عالی ورزش در جریان است ستاره های کوچک
صفایی: شکایت به کاس ربطی به منافع ملی ندارد

24 شهریور سال جاری بود که خبری در خصوص احتمال تعلیق تیراندازی با کمان ایران توسط دادگاه عالی 
ورزش )کاس( در خبرگزاری میزان منتشــر شد. در این خبر آمده بود که یکی از روسای سابق فدراسیون 
تیراندازی با کمان شــکایتی را به فدراســیون جهانی ارائه داده و بر همین اساس احتمال تعلیق تیراندازی 
با کمان ایران وجود دارد. این خبر با تکذیب برخی از مســئولان فدراســیون تیراندازی با کمان روبه رو شد 
اما رضا کیارستمی، دبیر سابق این فدراسیون این خبر را تایید و عنوان کرد شکایت از سوی کریم صفایی 
صورت گرفته اســت. صفایی در گفت وگو با میزان گفت: »هم از فدراسیون تیراندازی با کمان ایران و هم از 
فدراسیون جهانی به دادگاه عالی ورزش شکایت کردم. در سال 92 با لابی گری هایی که با فدراسیون جهانی 
شــد، حقم را پایمال کردند. ادامه این شــکایت هم به انتخابات اخیر فدراسیون تیراندازی با کمان مربوط 
می شود. چرا که این انتخابات شبهاتی داشت. فدراسیون جهانی در خصوص انتخابات فدراسیون تیراندازی 
با کمان تخلف کرد. 24 تا 25 ژانویه دو طرف دعوا باید در سوییس باشند و من هم وکیلم را به دادگاه عالی 
ورزش می فرستم. ضمن این که شکایت به دادگاه عالی ورزش هیچ ارتباطی به منافع ملی ندارد و نباید این 
2 مسئله را به یکدیگر ارتباط داد. دادگاه عالی ورزش مرجعی است که به مشکلات و اختلافات حقوقی در 

ورزش رسیدگی می کند.«

ســوژهــ

درخواست های اهالی کشتی از وزارت ورزش بی جواب ماند
فدراســیون کشتی پس از استعفای رسول خادم، همچنان با سرپرستی حمید بنی تمیم نایب رئیس فدراسیون 
اداره می شــود. این درحالی اســت که روسای هیئت های کشتی سراسر کشــور تاکنون 2 بار از وزارت وزرش 
درخواســت کرده اند زمان ثبت نام کاندیداهای احراز پســت ریاست فدراســیون و برگزاری مجمع عمومی را 
اعلام کند. درخواســت اول 26 آبان ماه و درخواســت دوم، 5 دی ماه به وزارت ورزش ارایه شد که البته هر 2 

درخواست تاکنون از سوی متولیان امر بی جواب مانده است. 

رده بندی فدراسیون جهانی تیراندازی در سال ۲۰۱۹ اعلام شد
در نخســتین رده بندی فدراســیون جهانی تیراندازی در سال 2019 ، الهه احمدی با یک پله سقوط در تفنگ 
ســه وضعیت، در رده سیزدهم ایســتاده اســت. در این رده بندی در تفنگ بادی 10 متر الهه احمدی با 3 پله 
صعود در رده هفتاد و یکم و نجمه خدمتی با 2 پله صعود نســبت به ماه قبل در رده بیســت و نهم جهان قرار 
گرفته اند. احمدی در تفنگ سه وضعیت با یک پله سقوط در رده سیزدهم و خدمتی بدون تغییر در رده 118 
جهان ایســتاده اند. مه لقا جام بزرگ در تفنگ سه وضعیت در رده چهل و یکم قرار دارد. مهیار صداقت در تفنگ 

بادی 10 متر با 2 پله صعود نسبت به ماه قبل در رده دهم جهان قرار دارد.

چنــد فصلی از روزهایی که بازیکنان زیر 23 ســال 
لیگ فقط برای پرکردن لیست تیم ها و خالی نماندن 
نیمکت اســتفاده می شدند، گذشــته است. در  چند 
سال اخیر بازیکنان جوان زیادی پدیده لیگ شده اند 
و نــه تنها بازیکنانــی برای تعویــض و وقت گذرانی 
نبوده اند که برگ برنده مربیان شــان را در بسیاری از 
لحظات و بازی های حساس رو کرده اند. در این فصل 
هم بازیکنان جوان توانسته اند عملکرد خوبی داشته 
باشــند و در میان برترین های لیگ بین باتجربه ها و 

اسم و رسم دارها جایی برای خود باز کنند.
  ا...یار صیادمنش: دقایــق حضورش در ترکیب 
استقلال  به  500 دقیقه هم نرسیده، با این حال یکی 
از تاثیرگذارترین بازیکنان آبی در نیم فصل اول بوده 
اســت. او در 456 دقیقــه 2 گل زده و یک پاس گل 
داده و یک پنالتی گرفته اســت. آماری که خیلی از 
بازیکنان گران قیمت اســتقلال هم نتوانســتند ثبت 
کنند و در حد مهاجم 17 ساله شــان به اســتقلال 

کمک کنند. 
 مهدی قائدی: عملکــرد او را می تــوان بهتر از 
صیادمنش دانســت. بازیکنی کــه 222 دقیقه بازی 
کرد و یک گل زد و یک گل ساخت. شاید اگر مسائل 
حاشــیه ای در میــان نبود، او می توانســت با آماری 
شــگفت انگیزتر عنوان بهترین بازیکن 23 سال لیگ 
را از آن خود کند. اتفاقی که نیفتاد و مشخص نیست 
که مســائل خارج از میدان تا چه حد این اجازه را به 

بازیکن با استعداد آبی ها خواهد داد. 
 محمد خرم حسینی: یک گل و یک پاس گل در 
حــدود 850 دقیقه حضور در میــدان. یکی از نکات 
ویــژه بازی او حضور پرتعــداد در درگیری ها و البته 

برنده شدن در نبردهاست. او در ماشین سازی تبریز 
در گرفتن خطا و البتــه ارتکاب خطا رتبه اول را در 
اختیار دارد و در دریبل موفق هم دوم است که نشان 

از تکنیک بالای این بازیکن جوان دارد. 
 حسین مهربان: برای یک بازیکن جوان حضور در 
تیم های یحیی گل محمدی یک شانس بزرگ است. 
حســین مهربان هم از این شانس به خوبی استفاده 
کرده اســت. او 922 دقیقه برای پدیده بازی کرده و 
3 گل به ثمر رســانده است. مهربان در زمینه شوت 
به چارچوب و تبدیل شــوت بــه گل دومین بازیکن 

تیمش است. 
 محمدرضا سلیمانی: یکی از جالب ترین آمارهای 
لیگ برتر مربوط به مهاجم جوان سایپاست. بازیکنی 
کــه در 247 دقیقه، 3گل زده  و نکته جالب تر این که 
همه گل های او برای ســایپا باعث کسب امتیاز شده 
است. او تنها در 2 بازی بیش از 45 دقیقه در میدان 
حضور داشــته که در هر 2 بازی گل زده اســت. در 
میان جوانان تیم دایی، ســلیمانی توانســته عملکرد 

ویژه ای داشته باشد. 
 جعفر سلمانی: 357 دقیقه و 2 گل. بازیکن جوان 
آبادانی ها که اولیــن گلش را در اولین بازی این تیم 
زد و آبادانی ها را از شکســت نجــات داد. او هم در 
زمان های کمی که بازی کرده، توانســته اســتعداد 

بالایش را به رخ بکشد. 
 مجید علیاری: بازیکن 22 ساله پارس جنوبی بعد 
از محمد نوری با تجربه بهترین گلزن بوشهری هاست. 
او 3 گل زده و حــدود 650 دقیقــه هــم بازی کرده 
اســت. او در هر بازی بیش از 3 شــوت به ســمت 
دروازه حریفان انجام داده و یکی از نکات بارز بازی او 

برتری اش در نبردهای هوایی است. 
 محمد کریمی: کشــف امیر قلعه نویی در سپاهان 
که با قرار گرفتن در صدر جدول پاســورها، حسابی 
همه را غافلگیر کرده اســت. کریمی البته از مقطعی 
به نیمکت منتقل شــد و مانند ابتدای فصل بازیکن 

فیکس سپاهان نیست. 
 ســعید آقایی: آقایــی آنقدر باتجربه اســت که 
حضورش در میان بازیکنان زیر 23 ســال لیگ کمی 
ســخت اســت. بازیکن ملی پوش ســپاهانی ها که با 
حضور قلعه نویی به روزهای خوبش بازگشــته با یک 

گل و 4 پاس گل، یکــی از بهترین های تیمش بوده 
اســت. او برخلاف بقیه هم ســن و سال هایش تقریبا 
بازیکن فیکس ســپاهان هست و بالای 1100 دقیقه 

برای زردپوشان اصفهانی به میدان رفته است. 
 رضا جبیره: او هم یکی دیگر از جوانان بااستعداد 
صنعت نفت اســت. بازیکن 21 ســاله ای که زیاد نام 
او را در این فصل شــنیده ایم. آمار او مشابه سلمانی 
اســت. 2 گل از 7 شــوت. البته جبیره حدود 200 
دقیقه بیشتر از ســلمانی فرصت بازی داشته و یک 

پاس گل هم داده است.


